
             

Uchwała Nr XXXIV/203/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 16 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594)  oraz art.211, art.212 ,art. 218, art. 236 i art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 139 361,00 zł w tym:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                                 139 361,00
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                            139 361,00
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 139 361,00

§2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 139 361,00 w tym:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                      100 000,00
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       100     000,00  
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                10 000,00
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                   90 000,00

Dział 630 Turystyka o kwotę                                                                                        15 000,00
rozdział 63095 Pozostała działalność o kwotę                                                              15     000,00  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                   15 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę                10 999,17
rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                                      10 999,17
§2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań                   zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom o kwotę                                                       10 999,17

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                               13 361,83
rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę                                                              13 361,83
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      13 361,83

§3. Zmienia się w załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2013 rok” do Uchwały Nr 
XXVI/168/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2013  rok  poprzez  nadanie  mu  nowego  brzmienia  o  treści  jak 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
                                                                                                

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

I. Zmniejsza się plan zadania inwestycyjnego pn.: „ Przebudowa pomieszczeń po klasztorze sióstr 
Benedyktynek na potrzeby utworzenia biblioteki jako centrum społeczno-kulturalne w 
Lubomierzu” o kwotę 139 361,00 zł.

II Zwiększa się plan wydatków o kwotę 139 361,00 zł w tym na :
- wykonanie remontu drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Milęcice kwota 100 000,00 zł,
- wykonanie dokumentacji do realizacji nowego zadania inwestycyjnego w 2014 roku pn.: 
„Przebudowa Punktu Informacji Turystycznej z ekspozycją muzealną w Lubomierzu” kwota 
15 000,00 zł.
- udzielenie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubomierzu na zakup umundurowania 
  ochronnego kwota 10 999,17 zł,
- wydatki związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska kwota 13 361,83 zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
      Plan dochodów   21 150 693,09 zł w tym:
              bieżące 20 285 822,77 zł,  majątkowe 864 870,32 zł.
      Plan wydatków   20 756 124,09 zł w tym:
              bieżące 19 153 909,34 zł,  majątkowe 1 602 214,75 zł.


